Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

Детский центр «Восхождение»

город Ярославль

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2019 года                                                       № 13-01/25

Об утверждении Порядка предоставления

платных  образовательных услуг в МОУ ДО

Детском центре «Восхождение»

В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и введением

сертификатов дополнительного образования, на основании решения

педагогического совета центра от 29.08.2019 года протокол № 1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу Порядок предоставления платных

образовательных услуг в Детском центре «Восхождение», утвержденный

приказом № 13-01/10 от 11.09.2017 года.

2. Утвердить новый Порядок предоставления платных  образовательных

услуг в МОУ ДО Детском центре «Восхождение» (Приложение 1)

3. Ввести его в действие с 02.09.2019 года.

4. Разместить в 10-дневный срок после издания настоящий приказ и

Порядок на официальном сайте организации в сети Интернет. Ответственная:

педагог-организатор Семенова Т.В.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Лифанову Н.В.,

зам.директора по учебно-методической работе.

Директор центра                                                            Хайкина О.В.

С приказом ознакомлены:

Лифанова Н.В.

Семёнова Т.В.